cognoscimus, Christi nomine invocato, de Consilio dicti consiliarii ge-

neraliter absolvimus dictas abbatissam, moniales et conventum dicti

monasterii Sancte Agnetis a possessorio et violenta spoliatione de-

ducta (0 in iudicium prò parte dictorum clericorum et capituli diete

ecclesie Sancte Marie in Monasteri©, scyndici et procuratoris eorum

secundum quod in dicto Consilio continetur. Et damus consilium vobis

magnificis viris Bertuldo de filiis Ursi corniti palatino et Luce de Sa-

bello Dei gratia alme Urbis senatoribus illustribus quatenus predicta

omnia ad petitionem dictarum domnarum abbatisse, monialium et

conventus dicti monasterii Sancte Agnetis executioni mandetis contra

dictos clericos et capitulum diete ecclesie Sancte Marie in Monasteri©

omni modo et iure quibus melius possumus. Et condempnamus ipsos

clericos Sancte Marie in Monasteri© in uno floreno auri ad dandum

et solvendum ipsis abbatisse, monialibus et conventui dicti monasterii

quem solvit scyndicus eorum dicto donino Ioanni consiliario prò parte

salarli ipsos canonicos contingente C^).

Lecta, lata, data et pronumptiata fuit dieta absolutionis sententia

per dictum domiium Paulum Vaiani iudicem palatinum super ap-

pellationibus et aliis extraordinariis causis deputatum sedentem in pa-

latio Capitolii (0 ad bancum prò tribunali ad iura reddenda tempore

predictorum Bertuldi de filiis Ursi comitis palatini et Luce de Sab-

bello Dei gratia alme Urbis senatorum illustrium, sub anno Domini

millesimo .cccxlviil, pontificatu domni Clementis pape VI, indictione

prima, mense februarii, die .xxi., presente et cum instantia petente

Laurentio Egidii Leonis, notario, scyndico, procuratore et persona le-

gitima abbatisse, monialium et conventus dicti monasterii, presentibus

hiis testibus, scilicet Francisco Pucìi, lohanne Petri scriniarii notario,

Silvestro Ciceronis, lacobello lohannis Petri et lacobo Egidii Leonis

notario. Ad quam sententiam et predicta omnia videnda et audienda

legitime citati fuerunt dicti clerici et capitulum diete ecclesie San-

cte Marie in Monasteri©, Talgiens Romanucii et Angelus Pilella n©-

tarii, scyndici, pr©curat©res et persone legitime dictorum cleric©rum

et capituli diete ecclesie Sancte Marie in M©nasteri© et dict©rum ele-

ric©rum et capituli ipsius ecclesie per Bucium Iann©cti mandatarium

curie michi n©tari© infrascript© referentem.

Scriptum per me Nicolaum domni Petri Santi notarium diete cause

dfr mandat© supradicti domni Pauli iudicis palatini supradieti.